Philips GreenPerform
G5 高棚灯：多功能 LED
高棚灯，具有经过优化的
性能和面向未来的控制系
统
GreenPerform G5 高棚灯
GreenPerform G5 高棚灯延续了 GreenPerform 系列享有盛誉的可靠性能。它不仅提供卓
越的系统效能和长期优质性能，还承诺以紧凑的外形尺寸实现统一眩光值 (UGR) 控制。

燃表面上
灯技术
Order Code Full Product Name
相关色温（标
称）
光效（额定）（标
称） 光通量 光学类型
911401526245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GC 4000 K 166 lm/W 10,500 lm 宽光束
911401526345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GC 4000 K 166 lm/W 10,500 lm 窄光束
911401526445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GC 6500 K 166 lm/W 10,500 lm 宽光束
911401526545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GC 6500 K 166 lm/W 10,500 lm 窄光束
911401526645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GC 4000 K 170 lm/W 15,000 lm 宽光束
911401526745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GC 4000 K 170 lm/W 15,000 lm 窄光束
911401526845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GC 6500 K 170 lm/W 15,000 lm 宽光束
911401526945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GC 6500 K 170 lm/W 15,000 lm 窄光束
911401527045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GC 4000 K 169 lm/W 20,500 lm 宽光束
911401527145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GC 4000 K 169 lm/W 20,500 lm 窄光束
911401527245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GC 6500 K 169 lm/W 20,500 lm 宽光束

GreenPerform G5 高棚灯
4Product family leaflet, 2025, 三月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
相关色温（标
称）
光效（额定）（标
称） 光通量 光学类型
911401543245 BY698X G5 LED150/NW Connected WB
GC
4000 K 174 lm/W 15,000 lm 宽光束
911401543345 BY698X G5 LED150/CW Connected WB
GC
6500 K 174 lm/W 15,000 lm 宽光束
911401543445 BY698X G5 LED200/NW Connected WB
GC
4000 K 168 lm/W 20,500 lm 宽光束
911401543545 BY698X G5 LED200/CW Connected WB
GC
6500 K 168 lm/W 20,500 lm 宽光束
911401543645 BY698X G5 LED250/NW Connected WB
GC
4000 K 170 lm/W 25,000 lm 宽光束
911401543745 BY698X G5 LED250/CW Connected WB
GC
6500 K 170 lm/W 25,000 lm 宽光束
911401543845 BY698X G5 LED300/NW Connected WB
GC
4000 K 170 lm/W 31,000 lm 宽光束
911401543945 BY698X G5 LED300/NW Connected NB
GC
4000 K 170 lm/W 31,000 lm 窄光束
911401544045 BY698X G5 LED300/CW Connected WB
GC
6500 K 170 lm/W 31,000 lm 宽光束
911401544145 BY698X G5 LED300/CW Connected NB
GC
6500 K 170 lm/W 31,000 lm 窄光束
911401547745 BY698X G5 LED150/NW L1W MW WB
GM
4000 K 170 lm/W 15,000 lm 宽光束
911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW WB
GM
6500 K 170 lm/W 15,000 lm 宽光束
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401526245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GC 63 W
911401526345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GC 63 W
911401526445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GC 63 W
911401526545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GC 63 W
911401526645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GC 88 W
911401526745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GC 88 W
911401526845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GC 88 W
911401526945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GC 88 W
911401527045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GC 121 W
911401527145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GC 121 W
911401527245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GC 121 W

911401531245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GC 69 W
911401531345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GC 69 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401531445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GC 69 W
911401531545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GC 93 W
911401531645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GC 93 W
911401531745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GC 93 W
911401531845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GC 93 W
911401531945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB GC 126 W
911401532045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB GC 126 W
911401532145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GC 126 W
911401532245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GC 126 W
911401532345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GC 154 W
911401532445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GC 154 W
911401532545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GC 154 W
911401532645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GC 154 W
911401532745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GC 190 W
911401532845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GC 190 W
911401532945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GC 190 W
911401533045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GC 190 W
911401540745 BY690P LED105/NW PSU WB GC 63 W
911401540845 BY690P LED105/CW PSU WB GC 63 W
911401540945 BY690P LED150/NW PSU WB GC 88 W
911401541045 BY690P LED150/CW PSU WB GC 88 W
911401541145 BY690P LED200/NW PSU WB GC 110 W
911401541245 BY690P LED200/CW PSU WB GC 110 W
GreenPerform G5 高棚灯
5Product family leaflet, 2025, 三月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401541345 BY690P LED250/NW PSU WB GC 144 W
911401541445 BY690P LED250/CW PSU WB GC 144 W
911401541545 BY690P LED300/NW PSU WB GC 170 W
911401541645 BY690P LED300/CW PSU WB GC 170 W
911401543245 BY698X G5 LED150/NW Connected WB GC 86 W
911401543345 BY698X G5 LED150/CW Connected WB GC 86 W
911401543445 BY698X G5 LED200/NW Connected WB GC 122 W
911401543545 BY698X G5 LED200/CW Connected WB GC 122 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401543645 BY698X G5 LED250/NW Connected WB GC 147 W
911401543745 BY698X G5 LED250/CW Connected WB GC 147 W
911401543845 BY698X G5 LED300/NW Connected WB GC 182 W
911401543945 BY698X G5 LED300/NW Connected NB GC 182 W
911401544045 BY698X G5 LED300/CW Connected WB GC 182 W
911401544145 BY698X G5 LED300/CW Connected NB GC 182 W
911401547745 BY698X G5 LED150/NW L1W MW WB GM 88 W
911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW WB GM 88 W
控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401526245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GC - 不适用
911401526345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GC - 不适用
911401526445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GC - 不适用
911401526545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GC - 不适用
911401526645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GC - 不适用
911401526745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GC - 不适用
911401526845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GC - 不适用
911401526945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GC - 不适用
911401527045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GC - 不适用
911401527145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GC - 不适用
911401527245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GC - 不适用
911401527345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GC - 不适用
911401527445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB GC - 不适用
911401527545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GC - 不适用
911401527645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GC - 不适用

911401532245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GC DALI 10%
911401532345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GC DALI 20%
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401532445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GC DALI 20%
911401532545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GC DALI 20%
911401532645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GC DALI 20%
911401532745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GC DALI 20%
911401532845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GC DALI 20%
911401532945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GC DALI 20%
911401533045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GC DALI 20%
911401540745 BY690P LED105/NW PSU WB GC - 不适用
911401540845 BY690P LED105/CW PSU WB GC - 不适用
911401540945 BY690P LED150/NW PSU WB GC - 不适用
911401541045 BY690P LED150/CW PSU WB GC - 不适用
911401541145 BY690P LED200/NW PSU WB GC - 不适用
911401541245 BY690P LED200/CW PSU WB GC - 不适用
911401541345 BY690P LED250/NW PSU WB GC - 不适用
911401541445 BY690P LED250/CW PSU WB GC - 不适用
911401541545 BY690P LED300/NW PSU WB GC - 不适用
911401541645 BY690P LED300/CW PSU WB GC - 不适用

0%（数字）
机械和外壳
Order Code Full Product Name 机械冲击保护代码 IP 等级
911401526245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GC IK08 IP65
911401526345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GC IK08 IP65
Order Code Full Product Name 机械冲击保护代码 IP 等级
911401526445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GC IK08 IP65
911401526545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GC IK08 IP65
GreenPerform G5 高棚灯
6Product family leaflet, 2025, 三月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 机械冲击保护代码 IP 等级
911401526645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GC IK08 IP65
911401526745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GC IK08 IP65
911401526845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GC IK08 IP65
911401526945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GC IK08 IP65
911401527045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GC IK08 IP65
911401527145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GC IK08 IP65
911401527245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GC IK08 IP65
911401527345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GC IK08 IP65
911401527445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB GC IK08 IP65
911401527545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GC IK08 IP65
911401527645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GC IK08 IP65
911401527745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB GC IK08 IP65
911401527845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB GC IK08 IP65
911401527945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GC IK08 IP65
911401528045 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GC IK08 IP65
911401528145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GC IK08 IP65
911401531145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GC IK08 IP65
911401531245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GC IK08 IP65
911401531345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GC IK08 IP65
911401531445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GC IK08 IP65
911401531545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GC IK08 IP65
911401531645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GC IK08 IP65
911401531745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GC IK08 IP65
911401531845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GC IK08 IP65
911401531945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB GC IK08 IP65
911401532045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB GC IK08 IP65
911401532145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GC IK08 IP65
911401532245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GC IK08 IP65
911401532345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GC IK08 IP65
Order Code Full Product Name 机械冲击保护代码 IP 等级
911401532445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GC IK08 IP65
911401532545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GC IK08 IP65
911401532645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GC IK08 IP65
911401532745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GC IK08 IP65
911401532845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GC IK08 IP65
911401532945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GC IK08 IP65
911401533045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GC IK08 IP65
911401540745 BY690P LED105/NW PSU WB GC IK08 IP66
911401540845 BY690P LED105/CW PSU WB GC IK08 IP66
911401540945 BY690P LED150/NW PSU WB GC IK08 IP66
911401541045 BY690P LED150/CW PSU WB GC IK08 IP66
911401541145 BY690P LED200/NW PSU WB GC IK08 IP66
911401541245 BY690P LED200/CW PSU WB GC IK08 IP66
911401541345 BY690P LED250/NW PSU WB GC IK08 IP66
911401541445 BY690P LED250/CW PSU WB GC IK08 IP66
911401541545 BY690P LED300/NW PSU WB GC IK08 IP66
911401541645 BY690P LED300/CW PSU WB GC IK08 IP66

911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW WB GM IK06 IP65
审批和申请
Order Code Full Product Name 环境温度范围 灼热丝测试
911401526245 BY698P G5 LED105/NW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526345 BY698P G5 LED105/NW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526445 BY698P G5 LED105/CW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526545 BY698P G5 LED105/CW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526645 BY698P G5 LED150/NW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526745 BY698P G5 LED150/NW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526845 BY698P G5 LED150/CW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401526945 BY698P G5 LED150/CW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527045 BY698P G5 LED200/NW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
Order Code Full Product Name 环境温度范围 灼热丝测试
911401527145 BY698P G5 LED200/NW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527245 BY698P G5 LED200/CW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527345 BY698P G5 LED200/CW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527445 BY698P G5 LED250/NW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527545 BY698P G5 LED250/NW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527645 BY698P G5 LED250/CW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401527745 BY698P G5 LED250/CW
PSU NB GC

GreenPerform G5 高棚灯
7Product family leaflet, 2025, 三月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 环境温度范围 灼热丝测试
911401528045 BY698P G5 LED300/CW
PSU WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401528145 BY698P G5 LED300/CW
PSU NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531145 BY698P G5 LED105/NW
PSD WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531245 BY698P G5 LED105/NW
PSD NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531345 BY698P G5 LED105/CW
PSD WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531445 BY698P G5 LED105/CW
PSD NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531545 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531645 BY698P G5 LED150/NW
PSD NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531745 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401531845 BY698P G5 LED150/CW
PSD NB GC

PSD NB GC
-30 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
Order Code Full Product Name 环境温度范围 灼热丝测试
911401540745 BY690P LED105/NW PSU
WB GC
-40 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401540845 BY690P LED105/CW PSU
WB GC
-40 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401540945 BY690P LED150/NW PSU
WB GC
-40 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401541045 BY690P LED150/CW PSU
WB GC
-40 °C 至 50 °C 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401541145 BY690P LED200/NW PSU
WB GC

-30 至 +50°C 温度 750°C，持续时间 30 秒
初始性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401526245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401526345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401526445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401526545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
GreenPerform G5 高棚灯
8Product family leaflet, 2025, 三月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401526645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401526745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401526845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401526945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401527945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528045 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401531145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401531245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401531345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401531445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5

SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401532145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GC (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401532945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401533045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GC (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401540745 BY690P LED105/NW PSU WB GC - -10% / +10%
911401540845 BY690P LED105/CW PSU WB GC - -10% / +10%
911401540945 BY690P LED150/NW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541045 BY690P LED150/CW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541145 BY690P LED200/NW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541245 BY690P LED200/CW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541345 BY690P LED250/NW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541445 BY690P LED250/CW PSU WB GC - -10% / +10%
911401541545 BY690P LED300/NW PSU WB GC - -10% / +10%